05/06/2023 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 4232

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1483

Quilombo

Prefeitura

LEILÃO 02/2023
Publicação Nº 4862475

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) F9D53492FD0BC9F866943BD027DC27065477C90D

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) F9D53492FD0BC9F866943BD027DC27065477C90D
Processo Adm. Nº.: 88/2023
Edital: LEILÃO Nº 02/2023.
Tipo: MAIOR LANCE

O Município de Quilombo/SC torna público que realizará licitação na modalidade de LEILÃO (PRESENCIAL E ONLINE / SIMULTÂNEO), dia 29 de junho de
2023, às 10h00min, LOCAL: Prefeitura Municipal de Quilombo/SC e ONLINE pelo site www.serpaleiloes.com.br, com base na Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações, objetivando a venda de bens móveis declarados inservíveis para a Administração. O leilão será conduzido pelo LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL
SR. MAGNUN LUIZ SERPA, matrícula AARC/356, JUCESC.
Cópia deste edital e demais esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis,
das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.
br ou com o leiloeiro pelo e-mail contato@serpaleiloes.com.br ou telefones (47) 99933-0494 / (47) 3426-1464 ou pelo site www.serpaleiloes.com.br.

Quilombo, 02 de junho de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal